
Níže uvedeného dne. niěsíce a roku

Česká agentura na podporu obchodu/CzechTrade
se sídlem: Štěpánská 567/15, Praha 2
IČ: 00001171. DIČ: CZ00001171
státní příspěvková organizace zřízena Rozhodnutím č. 97,'1997 ministra průmyslu a
obchodu
jejímž jménem jedná stupce generálního ředitele
(dále jen ,,předávajíc

a

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Bystřice pod Hostýnem,
Havlíčkova 547se sídlem: Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem
IČ: 63458896
příspěvková organizace zřízena na základě zřizovací listiny ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy dne 29.12.1995,
jejímž jménem jedná ředitel
(dále jen ,,přejímající")

jako smluvní strany uzarTely tuto

SMLOUVU
O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU -

MOVITÝ MAJETEK STÁTU
v souladu § 55 odst. 3 zák č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajeji'm řystupováni v právních

vztazích a § 14 )yh/. Ministersn'ajínanci č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci' s rnqjetkem státu, v p/atnéni znění

Cli

l) Předávající, jako státní příspěvková organizace je příslušná hospodařit s majetkem státu -
movitými věcmi, jejichž specifikace a soupis jsou uvedeny v Příloze č.l, která tvoří
nedílnou součást této smlou\y. Pořizovací hodnota tohoto movitého majetku činí
130 089,74 Kč (slovy: jednostotřicettisícosmdesátdevět a 74/100 korun českých).

2) Uvedený movitý majetek sloužil k činnosti centrály CzechTrade a stává se pro
předávajícího nadbytečným a trvale nepotřebným.

3) Předávající prohlašuje, že stav převáděného movitého majetku odpovídá stáři a běžnému
používáni k určenému účelu a přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného movitého
majetku znám a v tomto stavu je převezme.

4) Předávající a přejímající se dohodli, že o předání a převzetí uvedeného majetku bude
pořízen samostatný Předávací protokol s tírrl že změna příslušnosti hospodaření je účinná
ke dni předáni majetku uvedeném v předávacím protokolu v souladu se specifikací
uvedenou v Příloze Č.1 Soupis předávaného majetku předávajícího na přejímajícího této
smlouvy.

l



5) Smluvní strany se dohodly, že pro řádný převod majetku mezi předávajícím a přejímajícím
bude předávajícím vypracována Příloha č. 2 Údaje o předávaném majetku předávajícího
na přejímajícího, která se stane nedílnou součásti této smlouvy. Tato příloha bude
obsahovat číslo syntetického účtu, datum pořízeni majetku, datum zavedení do majetku,
pořizovací cenu, zůstatkovou cenu a datum vyřazeni majetku z účetní evidence. přejímající
je povinen v souladu s uvedenou přílohou č. 2 a platnými předpisy majetek řádně
zaevidovat.

6) přejímající bere na vědorní, že je povinen předávaný majetek specifikovaný v Příloze č.
2 této smlouvy zařadit do své účetní evidence ke stejnému datu jako je datum vyřazení
majetku z účetní evidence předávajícího, které je uvedeno v Příloze č. 2 této smlouvy.

7) Kontaktní osobou pro evidenci majetku za předávajícího je
e-mail: m a kontaktní osobou pro evidenci

majetku za přejímajícího je

ČI. Il

l) Předávající a přejímající se dohodli, že změna příslušnosti hospodaření je bezúplatná.

2) Předávající prohlašuje, že na těchto movitých věcech nejsou vázána žádná práva ve
prospěch třetích osob nebo faktická nebo právni omezení.

ČI. Ill

I) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a je vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrží
předávající a tři přejímající po jejím podpisu.

2) Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé vůle,
uzavřené nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. l - Soupis předávaného majetku předávajícího na přejímajícího
Příloha č. 2 - Údaje o předávaném majetku předávajícího na přejímajícího

V Praze, dne 20. června 2023

Za predavaj]clho . , . , ,Za přejlmajlc]ho

zástupce GŘ
Česká agentura na podporu obchodul Dětský
CzechTrade školní

ředitel
domov se školou, základní škola a
jídelna, Bystřice pod Hostýnem,

Havličkova 547

2



Příloha Č. l - Soupis předávaného majetku předávajícího na přejímajícího

TM Č'SIO Název majetku Datum
majetku pořIzení

Projektor Dell 7609WU 19.06.2009

Projektor Dell 7609WU 19.06.2009

Ovladač dálkový pro cpx430 01.06.2005

Příloha č. 2 - Udaje o předávaném majetku předávajícího na přejímajícího

tm Cm Název majetku Číslo Datum Datum Pořizovací Zůstatková Datum
synt. pořízení zavedení cena cena vyřazení
účtu do

evidence
022 19.06.2009 10.08.2009 63 724,05 0,00 Dle data

předávacího
protokolu

022 19.06.2009 10.08.2009 63 724,05 0,00 Dle data
předávacího
protokolu

9xx 01.06.2005 30.6.2005 2 641,64 0,00 Dle data
předávacího
protokolu

3



Předávací protokol

V souladu se Smlouvou o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu - movitý majetek
státu, která byla uzavřena dne 28. června 2023 mezi Českou agenturou na podporu
obchodu/CzechTrade a příspěvkovou organizací Dětský domov se školou, základní škola a
školní jídelna, Bystřice pod Hostýnem. dochází mezi těmito subjekty ke změně příslušnosti
hospodařit s movitým majetkem státu a jeho fyzickému předání v rozsahu uvedeném níže.

tm Číslo majetku Název majetku Datum pořIzeni Pořizovací cena (KČ) Zůstatková cena (KČ)

Projektor Dell 7609WU 19.06.2009 63 724,05 0,00

projektor Dell 7609WU 19.06.2009 63 724,05 0,00

Ovladač dálkový pro cpx430 01.06.2005 2 641,64 0,00

V Praze, dne 28. června 2023

Za předávajícího Za přejímajíc/ho

Česká agentura na podporu obchodul
CzechTrade

Dětský domov se školou,
základní škola a školní jídelna.

Bystřice pod Hostýnem


